התנהלות זו מבטאת זלזול ומביאה להתארכות ההליך מעבר למתחייב תוך בזבז זמנו של הצד שכנגד וזמנו של בית המשפט, זמן המהווה משאב יקר ערך.

נוכח מקבץ האמור, אני מחייב את הסנגור בהוצאות אישיות לטובת אוצר המדינה בסך 2,000 ₪ שישולמו תוך 30 ימים.

המזכירות תמציא החלטה זו למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות.

ניתנה היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.